
ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО

15,400,000   15789537

8,223,000      984484

1,571,480      206838

619,998         285801

25,814,478   17266660

Б. Материјални трошоци

В. Функционални издатоци

ДРУГИ ФОНДОВИ

ВКУПНО РАСХОД ВО 2022 ГОДИНА:

ПРАВОСЛАВЕН БОГОСЛОВСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ

Буџет и Завршна

НАИМЕНОВАНИЕ: 2022

А. Лични расходи


